planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 15§3
85750-000 PLANALTO - PARANA

tICÍPIO DJ

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DO REAJUSTE

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O preço ajustado ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e
o CONTRATADO concorda em receber é de R$ 5.280,00 (cinco mil e duzentos e oitenta reais).

PARÁGRAFO SEGUNDO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes

objeto do presente contrato será de responsabilidade exclusiva da CONTRATADA, bem
como demais encargos inerentes e necessários para a completa execução das suas

[...]

MAQGIL J. G MÓVEIS E MÁQUINAS
LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
aquisição de móveis de escritório, destinado a Secretaria
Municipal de Administração e Secretaria Municipal dc Saúde
deste município de Planalto PR.
VALOR TOTAL: R$ 8.830,00 (oito mil e oitocentos e trinta

reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BON!

Prefeito Municipal

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Identificador: EF6F94D9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/02/2024. Edição 2970

[...]

O produto deverá
ser novo, sem uso.

sem reforma ou

recondicionamento

T) Página 3

e que esteja em
linha de produção
pelo
Marca e modelo de

referência: Brother

MFCL2750DW.

- Garantia mínima

de 12 meses.

fabricante:

59.670,00TOTAL

VALOR TOTAL DA ATA = R$ 59.670,00 (cinquenta e nove mil e seiscentos e setenta

reais).

1.2. Este instrumento de registro de preços não obriga a Administração a firmar as

contratações com a Detentora da Ata, ficando-lhe facultada a utilização de outros meios,

assegurados, nesta hipótese, a preferência do beneficiário do registro em igualdade de